
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR
VyŠehradská 16, 128 10 Praha 2
Odbor informatiky
VÁŠ DOPIS č..j.:
ZE DNE:
NAŠE č..j.: MSP-18/2022-OI-OBJ/21

VUMS LEGEND, spol. S r.o.
k rukám .
Muchova 240/6
160 00 Praha 6

VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX: MSP-18/2022-OI-OBJ/21
E-MAIL: 0100204004452552

Praha 30.1 1.2022
Počet listů'
Přílohy: l

Realizace drobných úprav schválených 6. 6. 2022

Vážený pane inženýre,

na základě jednání pracovního týmu, které se uskutečnilo dne 6. 6. 2022 u Vás objednáváme
realizaci drobných úprav.

Objednávka je vyhotovena na základě Článku 2.13 a Článku 5.12. Smlouvy Č. 2/2004-MSP
o údržbě, dalším rozvoji a poskytování služeb v oblasti informačního systému pro vrchní
a krajské soudy. Podrobný rozsah objednávky je uvedený v nabídce dodavatele, která je
přílohou objednávky.

Firma VUMS Legend, spol. s r.o. v plné míře zodpovídá za kvalitu provedené migrace dat.

Rozsah práce uvedený firmou VUMS Legend, spol. s r.o. nepřesáhne hodnotu 12 Člověkodnů
tedy Částku 203 280 KČ s DPH ( 168 000 KČ bez DPH).

Realizaci objednávky žádáme zahájit ihned po obdržení a akceptaci objednávky. Dále žádáme
o zasláni potvrzení převzetí objednávky na email .

Dovolujeme si požadovat, aby součástí faktury byl detailní rozpis účtovaných prací.

Splatnost faktury je 30 dnů od doručení do datové schránky MSp nebo na e-mailovou adresu:
. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky 18/2022-OI-OBJ/21, bez

jeho uvedení bude faktura vrácena zpět.

S pozdravem

Mgr. Elena Ransdorfová
ředitelka odboru informatiky

Přílohy: nabídka

0100204004452552


